EDITAL N°173, DE 22 DE OUTUBRO DE 2019

O  DIRETOR-GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DO  PARANÁ  -  CAMPUS  LONDRINA,  no  uso  das
competências que lhe confere a Portaria GR nº 984/2016, publicada no Diário Oficial da União no dia
27/07/2016,  seção  02,  página  23,  e  considerando  Edital  nº  22  de  14  de  fevereiro  de  2019  -
DG/Londrina, juntamente com a Comissão Local de Gestão de Eventos do Campus Londrina, no uso
das competências que lhe confere a Portaria nº 56, de 14 de março de 2019, torna público o resultado
dos recursos impetrados sobre os pedidos de solicitação de recursos para par cipação em eventos
referente ao Edital nº 155/2019, considerando os critérios previstos no Edital 46/2019 e os recursos
disponíveis  no Campus Londrina para execução do Programa de Apoio à Par cipação em Eventos
Estudan s, segue abaixo o resultado da análise dos recursos interpostos perante o Edital 166/2019:

ESTUDANTE RESULTADO AUXÍLIO
DEFERIDO VALOR

AMANDA DAIANE DA SILVA DEFERIDO TRANSPORTE R$
265,68

ANAISA OLIVEIRA ALVES DEFERIDO TRANSPORTE R$
265,68

CECILIA DE OLIVEIRA SOUZA LIMA DEFERIDO TRANSPORTE R$
265,68

EDILENE GOMES SILVESTRE DEFERIDO TRANSPORTE R$
265,68

GUILHERME  FARREL  GARCIA  CALIXTO  TOBIAS  DE
SOUZA

DEFERIDO TRANSPORTE R$
265,68

JAQUELINE DE SOUZA MIRANDA DEFERIDO TRANSPORTE R$
265,68

JONATAS CESAR DIAS FILHO DEFERIDO TRANSPORTE R$
265,68

MATHEUS HENRIQUE SILVA DEFERIDO TRANSPORTE R$
265,68

Londrina, 22 de outubro de 2019.

Boletim de Serviço Eletrônico em
22/10/2019

SEI/IFPR - 0484109 - Edital https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 2 22/10/2019 15:58

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por MARCELO LUPION POLETI, DIRETOR(a), em
22/10/2019, às 15:44, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h ps://sei.ifpr.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0484109 e o código CRC 265C2F40.

Referência: Processo nº 23411.002181/2019-91 SEI nº 0484109

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | LONDRINA/DG/IFPR/LONDRINA-DG/LONDRINA
   Rua João XXIII, nº 600,  Londrina - PR | CEP CEP 86060-370  - Brasil

SEI/IFPR - 0484109 - Edital https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 of 2 22/10/2019 15:58